
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/708/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Krokowa Nr 58/IX/99 z dnia 9 lipca 1999 roku 
w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w miejscowości Białogóra, Sławoszyno, Parszczyce, wsi 

Górczyn oraz zmiany nazwy ulic Młyńskiej i Polnej w miejscowości Sławoszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Krokowa Nr 58/IX/99 z dnia 9 lipca 
1999 roku w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w miejscowości Białogóra, Sławoszyno, 
Parszczyce, wsi Górczyn oraz zmiany nazwy ulic Młyńskiej i Polnej w miejscowości Sławoszyno, poprzez 
wykreślenie pozycji nr 10 załącznika, w związku z likwidacją  ul. "Kasztanowa" w miejscowości Białogóra, 
położonej na działkach nr 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 312/6 i 312/7, obręb Białogóra, gmina Krokowa. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2023 r.

Poz. 6016


	UCHWAŁA NR LXXIV/708/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-20T12:57:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




